
UCHWAŁA NR XXIV/295/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 października 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 938, poz. 
1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz. U. z 2015 r. poz. 
238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 
1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz.1454) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/432/2013 Rady Miejskiej  w Suwałkach z  25 września 
2013 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 3554), wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale 1. Postanowienia Ogólne § 1 ust.  1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach działa na podstawie: 1) uchwały nr 
XXI/207/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie reorganizacji 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach i zmiany prowadzenia gospodarki finansowej; 
2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446); 
3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. Nr 
902); 4) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176, z późn. zm.), 
5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814); 
6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 855, z 
późn. zm.); 7) niniejszego statutu.".

2) W Rozdziale 1. Przedmiot działalności Ośrodka w § 3 ust. 1 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu:

"7) Prowadzenie działalności w zakresie sportu lotniczego.".

3) W Rozdziale 4. Mienie i gospodarka finansowa § 5 ust. 1 pkt 8 i 13 otrzymują brzmienie:

"8) Hostelem Wigry przy ul. Zarzecze 26 w Suwałkach;",

"13) Aquaparkiem przy ul. Papieża Jana Pawła II 7 w Suwałkach.".

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i 
wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 0EBF73A1-DE15-4E35-BFAC-E5EE095CDDF3. Podpisany Strona 1 z 1




